Daha önceleri halk tarafından şura
da burada yapılan hamamları hesaba katmayacak
olursak, resmî olarak Deniz Hamamları 1847 tari
hinden itibaren yapılmaya başlanmış ve 1924'lü
yıllardan sonra da Deniz Hamamlan geleneği tari
he karışmıştır.

29. Müslim.Kitâbü'l-Cennet, Tahkik, Fuad AWiilbâkî, Mat.
DSru'l-Fikr, 1403/1983,.IV,s.2192.

30. E.Hiçyılmaz, Star , 19 Temmuz 1992, Yıl.l,s.32.

31. Scrvct-i Fünûn Gazetesi, 5 Mart 1308, ikinci sene,
cm, Aded 65. S.203.

32. Ali Şükrü Şaviı, Güneş ve Deniz Banyoları, Aylık An
siklopedi, İstanbul 1945 C.I, s.82-84; Sclahattin Al i ,
llatnamiar. Deniz Hamamları ve Denizde Banyo,
İstanbul, AyyiWiz Mal.l334/-1918,s.63; Mustafa Şev
ki Yanbolulu (Dvvil'don Tercüme) , İzmir Keşişyan
Mat. 1324/1908.

33. El-Münâvî, Feyzii"'I-Kndîr Serh ı ı i -Câmi 'us -Sağ îr ,
Tab.I, Mektebetü't-Ticâriyye, 1356/1938, C.V, s.23.

34. Servet-i Fünûn Gazetesi. 1308/1890, C.IIl. Numa
ra 65, S.202.

Fertler hakkında îrad
buyurulmuş olan bu burhân-ı vahy-i nişânm he-
yet-i icitimâiyelere teşmîl ve tatbikinde tered-
düd edilecek hiç bir cihet yoktur, işte bizi,

1. Deniz Hamamlar ı haklımda "Nizamname" düsturda
münderiç değilse de mülga Meclis-i Emânetin Nizam
Defterinde sureti muharrer 23 Cemaziyel âhir 1289
(1872) tarihli buyruldu-i âlîde Şûrâ-i Devletçe tetkik ve
kabu! edilmiş olduğundan bahisle mevkı-ı mer'ıyyete

. vad'i emredilmiştir.Osman Nuri (Ergin), Mecelle-i Umûr-ı
Belediye, Dersaadet, 1330/1914, C.2, s.631-635.

2. Osman Nuri (Ergin), Mccelle-i U m û r - ı Belediye, is
tanbul, 1338/1922, C.l, s.895.